

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Splittet Spor
Startdato:	29-11-2016
Slutdato:	03-12-2016
Antal opførelser:	8

Navn på stedet:	Krudttønden
Vejnavn:	Serridslevvej
Husnr.:	2
Postnr.:	2100
By:	København Ø

Ønsket støttebeløb i kroner:	50000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Instruktør: Mikala Bjarnov Iage - Skuespillere: Morten Christensen, Johanne Dal-Lewkovitch, Line Bie Rosenstjerne Musiker: Lise Dres Manuskript/dramatiker: Line Mørkeby
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Splittet spor – Bruddet med den onde cirkel - En musikalsk ungdomskrimi om nedarvede familiemønstre gennem fire generationer. Historien tager sit udgangspunkt i et laboratorium – et stort genforskningsprojekt om arvemasse og DNA-forskning er i gang. Vi møder her en travl kvinde, hun er gen-forsker og har viet sit liv til forskningen, forståelse af arvemasse, hvor vi kommer fra og hvor gen-teknologi er sandheden. Kvinden er mor til en teenagedatter. Datteren har længe ligget i koma efter et mislykket selvmordsforsøg. Moren er hver dag på hospitalet og besøge sin datter i håbet om at hun åbner sine øjne og kommer tilbage til virkeligheden. Men hun ved ikke hvad der fik hendes datter ud på den bro? For i hendes familie har man altid fornægtet, fortrængt og fortiet smerten og man har aldrig talt om de problemer der var i familien. Hvad der er gået forud for hendes selvmordsforsøg, er moren fuldkommen ubegribeligt. Eller er det? Vi ser hvordan familiens dysfunktionelle mønstre gives videre fra generation til generation. (Se mere under uddybende projektbeskrivelse)
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Forestillingen formidles via sociale medier: Facebook, instagram. Der laves pressemateriale til pressemeddelelser til aviser og TV. Plakater, flyers og postkort. På teatrets hjemmeside er der opdatering i forbindelse med forestillingen. Undervisningsmateriale sendes ud til skoler. Teater Kompas er en del af Åbenskole og skoletjenesten.dk. Forestillingen skal spille på den årlige Aprilfestival for børn og unge 2017 i Sønderborg.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Johanne Dal-lewkovitch/Teater Kompas
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.teaterkompas.dk